
                                                                                                                                         

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ДОРОГОБУЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
от 29.03.2017  № 04 

 

О внесении изменения в Положение 

о земельном налоге, утвержденное 

решением Совета депутатов 

Дорогобужского городского 

поселения Дорогобужского района 

Смоленской области от 31.10. 2016 

№ 30 

 

Руководствуясь статьей 15 главы 2, главой 31 Налогового кодекса Российской 

Федерации, пунктом 8 статьи 17 Федерального закона от 29.12.2014 №473-ФЗ «О 

территориях опережающего социально-экономического развития в российской 

Федерации», статьей 22 Устава Дорогобужского городского  поселения 

Дорогобужского района Смоленской области, решением депутатской комиссии по 

бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального 

имущества, Совет депутатов Дорогобужского городского поселения 

Дорогобужского района Смоленской области 
 

Р Е Ш И Л: 

1. Внести в Положение о земельном налоге, утвержденное решением Совета 

депутатов Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района 

Смоленской области от 31.10.2016 № 30, следующее изменение: 

Пункт 1 статьи 10 дополнить подпунктом 10 следующего содержания: 

«10) резиденты территории опережающего социально-экономического развития 

«Дорогобуж».». 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Край Дорогобужский». 

3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его 

официального опубликования. 

 
Глава муниципального образования 
Дорогобужское городское поселение 
Дорогобужского района Смоленской области 

 
 

И.Н. Бахмат 
 

 


